

1 SprO. 1495/2019

ZMLUVA O DIELO

v zmysle ustanovení § 3 ods. 3 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov uzatvorená v súlade s § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

(ďalej len „zmluva“)

Zmluvné strany:

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov
Sídlo: Partizánska 1, 085 75, Bardejov
Štatutárny orgán: JUDr. Jana Dubivská, predsedníčka Okresného súdu Bardejov
IČO: 00165875
DIČ: 2020633076
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu: SK42 8180 0000 0070 0015 8555

Osoby oprávnené rokovať vo veciach:

- **zmluvných** JUDr. Jana Dubivská
- **realizačných** PhDr. Renátus Čepiga

Právna forma: rozpočtová organizácia zriadená v zmysle zákona č. 371/2004 Z. z. o sídlach a obvodoch súdov Slovenskej republiky a o zmene zákona č. 99/1963 Zb. Občiansky súdny poriadok v znení neskorších predpisov

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.
Sídlo: KpT. Nálepku 2901/64, 085 01 Bardejov
Štatutárny orgán: Bc. Maroš Maťaš, konateľ spoločnosti
IČO: 36 737 089
DIČ: 2022317957
IČ DPH: SK2022317957
Bankové spojenie: SLSP, a.s.
Číslo účtu: SK96 0900 0000 0004 5208 3556

Osoby oprávnené rokovať vo veciach:

- **zmluvných** Bc. Maroš Maťaš
- **ekonomických** Bc. Maroš Maťaš
- **realizačných** Bc. Maroš Maťaš

Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
(ďalej len „zhotoviteľ“)

1. Identifikačné údaje

Názov stavby: Okresný súd Bardejov – Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012

Miesto stavby: Partizánska 1, 085 75, Bardejov

2. Predmet plnenia

2.1 V súlade s ustanovením tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje, že pre objednávateľa zhotoví dielo:

„Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012“

(ďalej iba „dielo“) podľa predloženej projektovej dokumentácie stavby „Riešenie protipožiarnej bezpečnosti stavby“ a cenovej ponuky zhotoviteľa (výkaz výmer) v procese verejného obstarávania.

2.2 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo „Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012“ zhotoviteľom, ktoré zahŕňa kompletnú dodávku predmetu zákazky v rozsahu od rôznych stavebných prác, búracích prác, dokončovacích a čistiacich prác a záväzok objednávateľa zaplatiť zhotoviteľovi cenu diela.

2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje plniť technické a kvalitatívne požiadavky predmetu zmluvy vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť v súlade s podmienkami stanovenými verejným obstarávateľom s vybavením, ktoré si na tento účel zabezpečí.

2.4 Zhotoviteľ nie je oprávnený bez písomného súhlasu druhej strany previesť svoje práva a záväzky podľa tejto zmluvy na nového poddodávateľa. V takomto prípade je zhotoviteľ povinný minimálne 3 pracovné dni pred nástupom nového poddodávateľa písomne informovať objednávateľa o nástupe poddodávateľa na realizáciu diela a súčasne predložiť jeho platný doklad o oprávnení podnikať. Zhotoviteľ pritom zodpovedá objednávateľovi tak, akoby dielo vykonával sám.

3. Cena za dielo

3.1 Cena za dielo špecifikované v čl. 2 tejto zmluvy je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a činí:

Cena bez DPH	16.658,33 Eur
DPH 20%	3.331,67 Eur
Cena s DPH	19.990,00 Eur
Cena celkom s DPH slovom:	devätnásttisícdeväťstodevätidesiat Eur

Špecifikácia objemov prác, výpočet a rekapitulácia ceny tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy - Rozpočet stavby (výkaz výmer).

- 3.2 Cena za dielo môže byť zmenená iba písomnou dohodou obidvoch zmluvných strán vo forme samostatného podpísaného dodatku k tejto zmluve, a to len v nasledovných prípadoch:
- a) pri zmene technického riešenia časti diela prípadne jeho rozsahu, písomne požadovaného objednávatelom osobitným listom alebo zápisom v stavebnom denníku resp. záznamom z kontrolného dňa,
 - b) pri zákonných zmenách, ktoré budú mať dopad na cenu a ktorých účinnosť nastane dňom nasledujúcim po dni uzavretia tejto zmluvy.
- 3.3 Cena za dielo je konečná a zahŕňa všetky výkony a náklady potrebné na zhotovenie diela, vrátane všetkých súvisiacich nákladov zhotoviteľa ako obchodné a dovozné prirážky vrátane nákladov na dopravu a mechanizáciu.

4. Čas, spôsob a miesto plnenia

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v termíne do 30 dní odo dňa podpísania zmluvy, podľa vzájomne dohodnutého harmonogramu, t. j. prílohy č. 2 tejto zmluvy - Vecný a finančný harmonogram časového postupu prác.
- 4.2 Začiatkom vykonávania diela sa rozumie deň, v ktorom objednávatel' protokolárne odovzdá zhotoviteľovi miesto, na ktorom má byť dielo zhotovené (ďalej aj ako „stavenisko“), zbavené prekážok a práv tretích osôb.
- 4.3 Dodržanie času plnenia je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávatel'a a zhotoviteľa dohodnutého v tejto zmluve a v zázname z odovzdania staveniska. V prípade, ak nastane okolnosť, ktorá môže mať vplyv na dohodnuté aj čiastkové termíny, zmluvné strany sa zaväzujú rokovať o zmene zmluvne dohodnutých termínov.
- 4.4 Miestom plnenia zmluvy je sídlo Okresného súdu Bardejov, na Partizánskej ulici č. 1 v Bardejove.
- 4.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávatel'a k účasti na kontrole všetkých prác, ktoré sa stanú neprístupnými, alebo budú skryté, a to písomne minimálne jeden pracovný deň vopred.
- 4.6 Odovzdávanie a preberanie prác bude evidované v stavebnom denníku a vykonávané v súlade s platnými Technickými normami.
- 4.7 Zhotoviteľ zodpovedná za realizáciu predmetu zmluvy, najmä je povinný stavenisko vhodne zabezpečiť. Taktiež je povinný udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu, ako aj odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté z jeho prác. Zhotoviteľ je povinný svoje pracovisko zabezpečiť tak, aby neohrozoval bezpečnosť na iných pracoviskách a bezpečnosť okolia staveniska a aby počas výkonu prác, ako aj v období pracovného pokoja, nedošlo k poškodeniu majetku tretích osôb. Zhotoviteľ je povinný pracovisko najneskôr do dvoch dní po ukončení a prevzatí prác úplne vypratať a odstrániť zvyšný materiál, odpady a pod.
- 4.8 Odovzdanie a prevzatie diela potvrdia svojím podpisom zodpovední zástupcovia zmluvných strán podľa zmluvy, oprávnení rokovať vo veciach realizačných v písomnom Protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
- 4.9 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávatel'a na prevzatie diela najmenej dva pracovné dni pred

stanoveným termínom odovzdania a prevzatia a súčasne odovzdať objednávateľovi návrh Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.

4.10 Protokol o odovzdaní a prevzatí diela musí obsahovať predovšetkým:

- označenie objednávateľa a zhotoviteľa vrátane mien a podpisov poverených zástupcov,
- názov diela,
- dátum prevzatia a odovzdania diela,
- prehlásenie o úplnosti a kompletnosti diela s uvedením drobných chýb a nedostatkov, ktoré samy osebe alebo v spojení s inými nebránia riadnemu užívaniu archívnych priestorov v mieste vykonania diela, ako aj spôsoby ich urýchleného odstránenia zhotoviteľom.

4.11 V prípade výskytu chýb, ktoré bránia bezpečnej prevádzke v mieste vykonania diela, si objednávateľ vyhradzuje právo prevziať dielo odmietnuť až do odstránenia týchto chýb na náklady zhotoviteľa.

5. Platobné podmienky

5.1 Objednávateľ neposkytuje finančný preddavok na predmet zmluvy.

5.2 V súlade s podmienkami verejného obstarávania je predmet zmluvy financovaný z rozpočtu objednávateľa po vyčlenení finančných prostriedkov nadriadeným orgánom – Krajským súdom v Prešove.

5.3 Zhotoviteľovi vzniká nárok na zaplatenie ceny za dielo zrealizovaním stavby po tom čo objednávateľ odsúhlasí súpis vykonaných prác a dodávok, ktorý zhotoviteľ predloží na odsúhlasenie zástupcovi objednávateľa.

5.4 Objednávateľ je povinný predložený súpis vykonaných prác a dodávok odsúhlasiť, resp. uviesť svoje výhrady do 5 pracovných dní odo dňa ich predloženia zhotoviteľom. Súpisy vykonaných prác potvrdené objednávateľom a zhotoviteľom budú prílohou faktúr.

5.5 Lehota splatnosti faktúr je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.

5.6 V prípade, že faktúry nebudú obsahovať všetky náležitosti faktúry (§ 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty), objednávateľ je oprávnený vrátiť ich zhotoviteľovi na doplnenie alebo prepracovanie. V tomto prípade začne lehota splatnosti plynúť až dňom doručenia opraveného dokladu.

5.7 Ak zhotoviteľ neodstráni nedostatky predmetu tejto zmluvy vyplývajúce z uplatnenia záručných podmienok v určenom termíne, môže si objednávateľ uplatniť nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 100 Eur za každý i začatý deň omeškania s odstránením nedostatkov za každý nedostatok.

5.8 V prípade neuhradenia faktúry v termíne jej splatnosti podľa čl. 5 tejto zmluvy, zhotoviteľ si môže voči objednávateľovi uplatniť nárok na zaplatenie úrokov z omeškania, a to vo výške 0,05% z neuhradenej čiastky za každý deň omeškania.

5.9 V prípade, že zhotoviteľ nedodrží termín ukončenia diela, objednávateľ má voči zhotoviteľovi

nárok na zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.

- 5.10 V prípade neoprávneného odmietnutia prevzatia staveniska zhotoviteľom objednávateľ má voči zhotoviteľovi nárok na zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 100 Eur za každý takýto deň.
- 5.11 Odstúpením zhotoviteľa od zmluvy nezaniká objednávateľovi nárok na zaplataenie zmluvných sankcií a náhradu škody.
- 5.12 Zmluvnými sankciami nie je dotknutý nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej porušením vznikne.
- 5.13 V prípade uplatnenia sankcií podľa tohto článku je strana, ktorej boli vyúčtované, povinná zaplatiť ich do 30 dní odo dňa doručenia vyúčtovania.
- 5.14 Zaplataenie zmluvných pokút v zmysle tejto zmluvy nezavazuje zhotoviteľa povinnosti predmetnú činnosť vykonávať s cieľom minimalizovania príčin a zvýšenia prevencie pre zamedzenie ich opakovania.

6. Záruka za akosť diela

- 6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet zmluvy podľa požiadaviek objednávateľa v súlade s príslušnými legislatívnymi predpismi a platnými technickými normami.
- 6.2 Zhotoviteľ poskytuje objednávateľovi záruku na dielo v trvaní 5 rokov, v zmysle ustanovení § 562, ods. 2 písm. c) Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov odo dňa odovzdania diela do užívania, s výnimkou výrobkov, materiálu, zariadenia konštrukcií, u ktorých bude záručná doba zhodná so záručnou dobou poskytnutou na tento materiál, a na výrobky, zariadenia a konštrukcie ich výrobcami.
- 6.3 Záručná doba začne plynúť od dátumu odovzdania a prevzatia kompletného diela uvedeného v preberacom protokole.
- 6.4 Objávateľ je povinný zrejmé chyby neodkladne písomne reklamovať, najneskôr do 3 dní od ich zistenia.
- 6.5 Zhotoviteľ nesie plnú zodpovednosť za škody, ktoré vzniknú objednávateľovi v dôsledku porušenia zmluvných podmienok.
- 6.6 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade nedodržania kvality použitých materiálov a nekvalitne zrealizovaných stavebných prác, zhotoviteľ po uplatnení oprávnenej reklamácie uskutoční neodkladne náhradne plnenie v požadovanej kvalite na svoje náklady.
- 6.7 Zhotoviteľ je povinný odstrániť chyby oznámené počas záručnej doby na vlastné náklady bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o chybe najneskôr do piatich pracovných dní.
- 6.8 Ostatné záručné a pozáručné podmienky sa spravujú podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka.

7. Zánik zmluvy

7.1 Zmluva zaniká:

- a) uplynutím času, na ktorý bola uzavretá,
- b) splnením,
- c) dohodou,
- d) okamžitým odstúpením od zmluvy, v prípade podstatného porušenia zmluvy ktorákoľvek zmluvná strana je oprávnená okamžite odstúpiť od zmluvy. Doručením odstúpenia od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy.

7.2 Podstatným porušením zmluvy sa rozumie najmä ak:

- a) v čase uzavretia zmluvy alebo v čase realizácie predmetu tejto zmluvy bolo rozumné predvídať s prihliadnutím na účinky zmluvy, ktorý vyplynul z jej obsahu alebo z okolností, za ktorých bola zmluva uzavretá, že druhá strana nebude mať záujem na plnení povinností pri takom porušení zmluvy,
- b) počas trvania zmluvy zhotoviteľ prestane spĺňať podmienky osobného postavenia, alebo finančného a ekonomického postavenia alebo technickej, prípadne odbornej spôsobilosti v zmysle ustanovení § 32 až § 34 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
- c) zhotoviteľ nie je schopný plniť zmluvný záväzok. Za stratu schopnosti zhotoviteľa plniť zmluvný záväzok sa považuje:
 - nespôsobilosť zhotoviteľa aj napriek písomnej výzve vykonávať dielo dohodnutým spôsobom (po stránke kvalitatívnej, technickej, organizačnej) a/alebo v dohodnutom termíne,
 - postup alebo priebežný výsledok realizácie diela zhotoviteľom, ktorý vedie preukázateľne a nepochybne k chybnému plneniu zmluvy,
- d) chybné plnenie zhotoviteľa, na ktoré bol objednávateľom v priebehu realizácie písomne upozornený a ktoré zhotoviteľ napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote, ktorú mu k tomuto účelu objednávateľ poskytol.

7.3 Zhotoviteľ môže odstúpiť od tejto zmluvy ak dôjde k omeškaniu objednávateľa s plnením peňažných záväzkov o viac ako 30 dní od termínu splatnosti. V prípade odstúpenia od zmluvy alebo prerušenia realizácie je objednávateľ povinný prevziať všetko, čo zhotoviteľ vykonal pri realizácii diela a uhradiť preukázateľné náklady za vykonané práce vrátane ušlého zisku.

7.4 Zhotoviteľ je povinný pri prípadnom okamžitom odstúpení od tejto zmluvy a ukončení zmluvného vzťahu vykonať také opatrenia na zabezpečenie diela, aby nedošlo k jeho zničeniu, poškodeniu, odcudzeniu alebo k inej škode a zabezpečiť vykonanie prác, ktoré neznesú odklad a mohli by poškodiť záujmy objednávateľa.

7.5 Objávateľ môže odstúpiť od tejto zmluvy, ak zhotoviteľ aj napriek písomnej výzve dielo nevykonáva dohodnutým spôsobom, v dohodnutom termíne, alebo ak postup alebo priebežný výsledok realizácie diela vedie preukázateľne a nepochybne k chybnému plneniu zmluvy.

7.6 V prípade odstúpenia od tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán, vlastnícke právo k dovedy zrealizovanej a zaplatenej časti diela prechádza na objednávateľa.

8. Zodpovednosť za vady a zodpovednosť za škodu

- 8.1 Za vadu sa považuje odchýlka i nezhoda v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených vo výzve na predkladanie ponúk, v tejto zmluve a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi. Vadou nie je odchýlka i nezhoda od technickej špecifikácie v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá nemení prijaté riešenia a nezvyšuje cenu diela, ak bola dohodnutá a odsúhlasená zápisom v stavebnom denníku.
- 8.2 Rozoznávajú sa:
- zrejmé vady, t. j. vady a nedostatky, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela. Tieto zrejmé vady musia byť ohlásené, resp. oznámené písomne v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia,
 - skryté vady, t. j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávateľ je povinný ich písomne oznámiť u zhotoviteľa najneskôr do 5 pracovných dní od ich zistenia. Zhotoviteľ je povinný na toto písomne oznámenie reagovať do 3 pracovných dní od jeho doručenia a dohodnúť s objednávateľom a podľa okolností aj s projektantom spôsob a primeranú lehotu odstránenia skrytej vady,
 - drobné vady, t. j. vady a nedostatky, ktoré samej osobe ani v spojení s inými nebránia riadnej prevádzke i užívaniu predpokladanému projektom, nie sú prekážkou odovzdania a prevzatia diela.
- 8.3 Nedostatkom je nedokončená práca oproti technickej špecifikácii v prílohe č. 1 tejto zmluvy, pokiaľ nie je dohodnutá a odsúhlasená zápisom v stavebnom denníku alebo iným písomným záznamom.
- 8.4 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zrealizovaný podľa zmluvných podmienok a príslušných technických noriem a že nemá chyby, ktoré by rušili alebo znížovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania v zmluve predpokladaným alebo obvyklým spôsobom. Zhotoviteľ zodpovedá za chyby, ktoré boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.5 Objednávateľ oznámi vady diela zistené v záručnej dobe zhotoviteľovi písomne bez zbytočného odkladu po ich zistení. V oznámení popíše ako sa vada prejavuje, vrátane uvedenia ďalších potrebných informácií pre posúdenie vady zhotoviteľom a tiež uvedie časové údaje, najmä intervaly výskytu chyby, prevádzkové podmienky pri výskyte chyby a stanoví kontaktné osoby objednávateľa pre prípadné doplnenie informácií o chybe, prípadne určí termín obhliadky na mieste priamo súvisiacom so špecifikovanou chybou, kde sa spíše protokol o skutkovom stave a príčine.
- 8.6 Zhotoviteľ je povinný odstrániť chyby oznámené počas záručnej doby na vlastné náklady bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o chybe, ak na odstránenie chyby vzhľadom k rozsahu alebo jej technickej zložitosti nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia chyby dlhšom ako 10 pracovných dní po doručení oznámenia o chybe je zhotoviteľ povinný objednávateľa písomne informovať.
- 8.7 Náklady na odstránenie chyby počas záručnej doby, z dôvodu svojej zodpovednosti, je povinný uhradiť zhotoviteľ, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.8 Počas trvania záručnej doby zhotoviteľ nezodpovedá za chyby preukázateľne spôsobené nesprávnou údržbou a nesprávnym užívaním diela objednávateľom a za poškodenie diela

treťou osobou. Na žiadosť objednávateľa je zhotoviteľ povinný písomne oznámené chyby v dohodnutej dobe odstrániť.

- 8.9 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu za podmienok a v rozsahu príslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka.

9. Ostatné ustanovenia

- 9.1 Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany alebo tieto informácie nepoužijú na iné účely ako na plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 9.2 Zhotoviteľ je povinný obstaráť všetky potrebné úradné povolenia k zhotoveniu diela s výnimkou tých povolení, ktoré podľa platných právnych predpisov je povinný obstaráť objednávateľ.
- 9.3 Zhotoviteľ prehlasuje, že po nadobudnutí účinnosti zmluvy o dielo bude predmet zmluvy realizovať podľa objednávateľom predložených technických požiadaviek a súvisiacej dokumentácie, s ktorými sa dôkladne oboznámil a nemá voči nim žiadne výhrady.
- 9.4 Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky sporné veci z tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou budú riešiť predovšetkým obojstrannou dohodou. Ak to nebude možné ani po vyčerpaní všetkých možností, je každá zmluvná strana oprávnená predložiť spornú vec na rozhodnutie príslušnému súdu Slovenskej republiky. Spor sa bude viesť a riešiť v slovenskom jazyku podľa platných zákonov Slovenskej republiky.
- 9.5 Objednávateľ v súvislosti s povinnosťou zverejnenia zmluvy podľa § 47a Občianskeho zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zabezpečí ochranu práv zhotoviteľa vyplývajúcich z § 17 Obchodného zákonníka týkajúcich sa obchodného tajomstva a § 11 Občianskeho zákonníka, týkajúceho sa práva na ochranu osobnosti (ďalej len „právne predpisy“). Objednávateľ najmä zabezpečí ochranu (anonymizovanie) tých ustanovení zmluvy o diele (vrátane jej príloh), ktoré zhotoviteľ náležite označí. V súlade s § 47a ods. 3 Občianskeho zákonníka tým nie je dotknutá účinnosť týchto ustanovení, ktoré neboli zverejnené.
- 9.6 Zhotoviteľ zodpovedá za dodržiavanie predpisov BOZP a PPO pri realizácii predmetu tejto zmluvy v zmysle platných právnych predpisov.
- 9.7 Zamestnanci zhotoviteľa, ktorí sa budú zdržiavať v objekte organizácie a vykonávať dohodnuté stavebné práce, budú pred ich výkonom oboznámení s platnými predpismi BOZP a PPO.

10. Záverečné ustanovenia

- 10.1 Zhotoviteľ je povinný bezodkladne nahlásiť objednávateľovi všetky zmeny v údajoch týkajúcich sa jeho identifikácie, t. j. zmeny sídla, bankového spojenia a pod., a to do 5 pracovných dní od uskutočnenia tejto zmeny.
- 10.2 Vzťahy zmluvných strán, ktoré nie sú vyslovene riešené touto zmluvou, sa riadia príslušnými

ustanoveniami Obchodného zákonníka Slovenskej republiky v platnom a účinnom znení a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

- 10.3 Zmluvu je možné meniť a dopĺňať výlučne písomnými dodatkami k tejto zmluve odsúhlasenými a podpísanými zástupcami obidvoch zmluvných strán oprávnenými k uzatváraniu obchodných vzťahov. Číslovanie dodatkov zabezpečí objednávateľ.
- 10.4 Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany previesť svoje práva a záväzky podľa tejto zmluvy na inú osobu.
- 10.5 Neplatnosť, neúčinnosť alebo neúplnosť niektorého ustanovenia tejto zmluvy nemá vplyv na platnosť alebo účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Zmluvné strany písomnou dohodou nahradia tieto ustanovenia takou úpravou zmluvného vzťahu, ktorý sa najviac priblíži k účelu a zámeru zmluvy.
- 10.6 Takáto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa § 47a ods. 1 zákona č. 546/2010 v znení neskorších predpisov, v spojení s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. v znení neskorších predpisov.
- 10.7 Zhotoviteľ vyslovuje súhlas so spracovaním osobných údajov potrebných na realizáciu tejto zmluvy a súčasne vyslovuje súhlas so zverejnením svojich údajov a údajov ním oprávnených fyzických osôb, vrátane osobných informácií podľa § 9 ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých predpisov (zákon o slobode informácií). Žiadna skutočnosť, obsiahnutá v ustanoveniach tejto zmluvy, nie je predmetom obchodného tajomstva, ani povinnej mlčanlivosti, okrem skutočností zhotoviteľom výslovne takto označených.
- 10.8 Súčasťou zmluvy sú nasledovné prílohy:
1. Rozpočet stavby,
 2. Vecný a finančný harmonogram časového postupu prác.
- 10.9 Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží po 2 rovnopisy.
- 10.10 Zmluvné strany po oboznámení sa s obsahom tejto zmluvy vyhlasujú, že súhlasia s jej obsahom a potvrdzujú, že táto bola spísaná na základe pravdivých údajov a nebola dohodnutá v tiesni, ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy.

V Bardejove, dňa 27 -08- 2019

Za objednávateľa:

JUDr. Jana Dubivská

predsedníčka Okresného súdu Bardejov

Za zhotoviteľa:

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s
rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti

JKSO:

KS:

Miesto: Bardejov

Dátum: 14.8.2019

Objednávateľ:

IČO: 00165875

Okresný súd Bardejov

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 36737089

PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				16 658,33
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				16 658,33
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 658,33	3 331,67
Cena s DPH		v	EUR	19 990,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0
Stavba: Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej
Miesto: Bardejov Dátum: 14.08.2019
Objednávateľ: Okresný súd Bardejov Projektant:
Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	16 658,33	19 990,00
01	Chodba mč. 002 a 003	7 686,43	9 223,72
02	Drevené interiérové dvere	2 879,00	3 454,80
03	Ocel'ové požiarne dvere	716,00	859,20
04	Archív mč. 012	5 376,90	6 452,28
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		16 658,33	19 990,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012
Objekt: 01 - Chodba mč. 002 a 003

JKSO:
Miesto: Bardejov

KS:
Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ:
Okresný súd Bardejov

IČO: 00165875
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

IČO: 36737089
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 686,43
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 686,43
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 686,43	1 537,29
Cena s DPH		v	EUR	9 223,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie požiarného úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012

Objekt: 01 - Chodba mč. 002 a 003

Miesto: Bardejov

Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 686,43
HSV - Práce a dodávky HSV	2 289,74
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	196,85
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 092,89
PSV - Práce a dodávky PSV	3 291,83
D6 - 771 - Podlahy z dlaždíc	1 828,22
771 - Podlahy z dlaždíc	205,90
783 - Dokončovacie práce - nátery	780,80
784 - Dokončovacie práce - malby	476,90
M - Práce a dodávky M	2 104,86
21-M - Elektromontáže	1 813,62
OST - Hasiace zariadenia	291,24
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 686,43

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archivnej miestnosti 012

Objekt: 01 - Chodba mč. 002 a 003

Miesto: Bardejov

Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 686,429

HSV - Práce a dodávky HSV

2 289,740

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

196,847

1	K	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 250 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (250x249x499)	m3	0,700	183,500	128,450
2	K	317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	1,000	15,402	15,402
3	K	342272122	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	1,980	26,765	52,995

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 092,893

9	K	612467181	Vnútoraná omietka stien zatieraná tenkovrstvová jemná, vápennocementový štuk, hr. 3 mm	m2	146,170	6,500	950,105
8	K	612467181.2	Vnútoraná omietka stropov zatieraná tenkovrstvová jemná, vápennocementový štuk, hr. 3 mm	m2	44,590	7,000	312,130
7	K	612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky, penetračný náter na savé podklady	m2	190,760	0,800	152,608
4	K	612481119	Poľahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným pritepením	m2	10,260	5,057	51,885
5	K	614471622	Vyspravenie povrchu vnútorných stien a stropov stierkou do 30 % plochy	m2	180,500	1,530	276,165
6	K	614471622.2	Vyspravenie povrchu vnútorných stien po ELI	sub	1,000	350,000	350,000

PSV - Práce a dodávky PSV

3 291,826

D6 - 771 - Podlahy z dlaždíc

1 828,222

10	K	622465701	Príprava vnútorného podkladu podlah PROFÍ Adhózný mostík +	m2	44,590	2,500	111,475
11	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	39,855	3,000	119,565
12	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	44,590	18,600	829,374
13	M	5976448100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lica farava 1 A 300x300 mm	m2	45,482	16,200	736,808
14	M	5858400060	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg vrece	ks	5,000	6,200	31,000

771 - Podlahy z dlaždíc

205,900

15	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	58,000	3,550	205,900
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

783 - Dokončovacie práce - nátery

780,804

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	783314140	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov jednonásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 105µm	ks	1,000	12,000	12,000
17	K	7833141402	Náter skrinky pre hasiaci prístroj + nálepka	sub	2,000	14,000	28,000
18	K	783490011	Nátery potrubia a armatúr DN 50 - DN 150 hydrofóbnym náterom hr. 13 µm + očistenie	m	78,800	7,000	551,600
19	K	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stropov	m2	44,590	1,500	66,885
20	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	135,910	0,900	122,319
784 - Dokončovacie práce - malby							476,900
21	K	784410100	Penetovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	190,760	0,700	133,532
22	K	784452471	Malby ručne nanášané tónované s bielym stromom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	190,760	1,800	343,368
M - Práce a dodávky M							2 104,863
21-M - Elektromontáže							1 813,621
23	K	210010117	Elektroinštalácia	sub	1,000	1 813,621	1 813,621
OST - Hasiace zariadenia							291,242
24	M	4493203150	Hydrantový systém s tvarovo stárou hadicou D 25, hadica 650x650x210; plné dvierka; prúdnicia ekv. 3 IIIIP	ks	1,000	244,242	244,242
25	M	44932031502	Práškový hasiaci prístroj	ks	1,000	47,000	47,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012
Objekt: 02 - Drevené interiérové dvere

JKSO:
Miesto: Bardejov

KS:
Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ:
Okresný súd Bardejov

IČO: 00165875
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

IČO: 36737089
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 879,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 879,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 879,00	575,80
Cena s DPH		v	EUR	3 454,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie požiarného úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012

Objekt: 02 - Drevené interiérové dvere

Miesto: Bardejov

Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 879,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 879,00
766 - Konštrukcie stropnísko	2 879,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 879,00

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie požiarného úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012

Objekt: 02 - Drevené interiérové dvere

Miesto: Bardejov

Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 879,000

PSV - Práce a dodávky PSV

2 879,000

766 - Konštrukcie stolárske

2 879,000

1	K	766662811	Demontáž dverného kridla a oceľovej zárubne	ks	10,000	32,000	320,000
2	K	766662811.2	Vysprávky	ks	10,000	23,000	230,000
3	K	766702111	Montáž dverí a zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	10,000	45,000	450,000
4	M	6117103138	zárubna vnútorná obložková, D1D doska, povrch fólia, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	10,000	108,000	1 080,000
5	M	6116201800	Dvere vnútorne jeanokriajove, vyptn D1D doska, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	10,000	52,000	520,000
6	M	6116201800.2	Štitky, vložky	ks	10,000	21,000	210,000
7	K	766702111.2	Doprava	sub	1,000	69,000	69,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie požiarného úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012
Objekt: 03 - Ocelové požiarne dvere

JKSO:
Miesto: Bardejov

KS:
Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ:
Okresný súd Bardejov

IČO: 00165875
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

IČO: 36737089
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				716,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				716,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	716,00	143,20
Cena s DPH		v	EUR	859,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012

Objekt: 03 - Ocel'ové požiarne dvere

Miesto: Bardejov

Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	716,00
PSV - Práce a dodávky PSV	716,00
766 - Konštrukcie stolárske	716,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	716,00

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012

Objekt: **03 - Ocelové požiarne dvere**

Miesto: Bardejov

Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							716,000
PSV - Práce a dodávky PSV							716,000
766 - Konštrukcie stolárske							716,000
1	K	01	Montáž dverí a zárubní	ks	1,000	132,000	132,000
2	M	02	Uni-R požiarne ocelové dvere EI 60 D1 820 x 2010/65 interierové s rohovou zárubňou 65mm, RAL 9010 biela	ks	1,000	382,000	382,000
3	M	03	Samozatvárač GEZE TS 2000 + ramienko	ks	1,000	58,000	58,000
4	M	04	Vložka stavebná 40/40 nikel, 3-klúče	ks	1,000	14,000	14,000
5	M	05	Kovanie M1X kl'/kl' nerez štítok, otvor FAB/PZ	ks	1,000	42,000	42,000
6	K	06	Doprava	sub	1,000	88,000	88,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie požiarného úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012
Objekt: 04 - Archív mč. 012

JKSO:
Miesto: Bardejov

KS:
Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ:
Okresný súd Bardejov

IČO: 00165875
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

IČO: 36737089
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 376,90
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 376,90
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 376,90	1 075,38
Cena s DPH		v	EUR	6 452,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie požiarného úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012

Objekt: 04 - Archív mč. 012

Miesto: Bardejov

Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 376,90
HSV - Práce a dodávky HSV	3 704,70
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 130,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 358,37
99 - Presun hmôt HSV	215,82
PSV - Práce a dodávky PSV	1 369,63
D6 - 771 - Podlahy z dlaždíc	996,18
713 - Izolácie tepelné	185,30
784 - Dokončovacie práce - maľby	188,15
M - Práce a dodávky M	302,57
21-M - Elektromontáže	302,57
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 376,90

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012

Objekt: **04 - Archív mč. 012**

Miesto: Bardejov

Dátum: 14.08.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 376,900

HSV - Práce a dodávky HSV

3 704,696

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 130,514

4	K	611460221	Vnútorná omietka vápenná stropov štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	26,880	6,669	179,263
3	K	611460241	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	26,880	7,086	190,472
7	K	612460221	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	53,698	6,252	335,720
6	K	612460241	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	53,698	6,669	358,112
8	K	612471512	Príprava podkladu pre štukové omietky, penetračný náter na savé podklady	m2	80,578	0,667	53,746
1	K	614471622.2	Vyspravenie povrchu vnútorných stien	sub	1,000	83,363	83,363
2	K	621465701	Príprava vnútorného podkladu stropov PROFI Adhézny mostík +	m2	26,880	2,084	56,018
5	K	622465701.1	Príprava vnútorného podkladu stien PROFI Adhézny mostík +	m2	53,698	1,667	89,515
9	K	632452253	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 70 mm	m2	26,880	29,178	784,305

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 358,367

19	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	26,000	1,995	51,870
10	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,300	52,898	280,359
11	K	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	26,880	2,498	67,146
12	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	53,698	1,968	105,678
15	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	15,474	15,289	236,582
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,474	12,504	193,487
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	123,792	0,417	51,621
13	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	15,474	10,350	160,156
14	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,474	1,162	17,981
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,474	12,504	193,487

99 - Presun hmôt HSV

215,815

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,071	70,275	215,815
PSV - Práce a dodávky PSV							1 369,632
D6 - 771 - Podlahy z dlaždíc							996,180
21	K	622465701	Príprava vnútorného podkladu podláh PROFÍ Adhézny mostík +	m2	26,880	2,084	56,018
23	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	22,200	2,501	55,522
24	M	5976448100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300 mm	m2	29,682	13,505	400,855
25	M	5858400020	Lepidlo na obklady a dlažby Fliesenkleber N-šedé lepidlo, 25 kg vreće KNAUF	ks	7,000	5,877	41,139
26	M	5858400060	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg vreće	ks	5,000	5,169	25,845
22	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	26,880	15,506	416,801
713 - Izolácie tepelné							185,302
27	K	713191122	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm A500/H	m2	53,000	2,433	128,949
28	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	26,000	2,167	56,353
784 - Dokončovacie práce - maľby							188,150
29	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	80,578	0,834	67,202
30	K	784452361	Maľby z maľarských zmesí Primatex, Farmat, ručne nanášané jednonásobné biele na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	80,578	1,501	120,948
M - Práce a dodávky M							302,572
21-M - Elektromontáže							302,572
31	K	02	Elektroinštalácia - zásuvka 1x, svetlo 2x	kpl	1,000	302,572	302,572

Finančný plán

Názov stavby: Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Začiatok projektu: 27.08.2019

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Koniec projektu: 25.09.2019

Vytlačené: 23.08.2019

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Celková cena	27.08.2019 - 01.09.2019	02.09.2019 - 08.09.2019	09.09.2019 - 15.09.2019	16.09.2019 - 22.09.2019	23.09.2019 - 25.09.2019
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012			27. 8. 2019	25. 9. 2019	22,00	16 658,33	1 926,44	6 241,40	7 018,82	1 050,06	421,62
01	Chodba mč. 002 a 003		27. 8. 2019	25. 9. 2019	22,00	7 686,43	189,20	4 232,05	2 497,03	476,90	291,24
HSV	Práce a dodávky HSV		2. 9. 2019	6. 9. 2019	5,00	2 289,74	0,00	2 289,74	0,00	0,00	0,00
3	Zvislé a kompletne konštrukcie		2. 9. 2019	3. 9. 2019	2,00	196,85	0,00	196,85	0,00	0,00	0,00
311272123	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 250 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (250x249x499)	m3	2. 9. 2019	3. 9. 2019	3,00	128,45	0,00	128,45	0,00	0,00	0,00
317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	2. 9. 2019	3. 9. 2019	2,00	15,40	0,00	15,40	0,00	0,00	0,00
342272122	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	2. 9. 2019	3. 9. 2019	2,00	53,00	0,00	53,00	0,00	0,00	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		2. 9. 2019	6. 9. 2019	5,00	2 092,89	0,00	2 092,89	0,00	0,00	0,00
612467181	vápenocementový štuk, hr. 3 mm	m2	4. 9. 2019	6. 9. 2019	3,00	950,11	0,00	950,11	0,00	0,00	0,00
612467181.2	Vnútrotná omietka stropov zatieraná tenkovrstvová jemná, vápenocementový štuk, hr. 3 mm	m2	4. 9. 2019	6. 9. 2019	3,00	312,13	0,00	312,13	0,00	0,00	0,00
612471512	Priprava podkladu pre vnútorné vápenocem. a vápenné omietky, penetračný náter na savé podklady	m2	4. 9. 2019	6. 9. 2019	3,00	152,61	0,00	152,61	0,00	0,00	0,00
612481119	pripepením	m2	3. 9. 2019	3. 9. 2019	1,00	51,89	0,00	51,89	0,00	0,00	0,00
614471622	Vyspravenie povrchu vnútorných stien a stropov štiepkou do 30 % plochy	m2	2. 9. 2019	2. 9. 2019	1,00	276,17	0,00	276,17	0,00	0,00	0,00
614471622.2	Vyspravenie povrchu vnútorných stien po ELI	sub	2. 9. 2019	2. 9. 2019	1,00	350,00	0,00	350,00	0,00	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV		27. 8. 2019	19. 9. 2019	18,00	3 291,83	189,20	128,69	2 497,03	476,90	0,00
D6	771 - Podlahy z dlaždíc		9. 9. 2019	11. 9. 2019	3,00	1 828,22	0,00	0,00	1 828,22	0,00	0,00
622465701	Priprava vnútorného podkladu podláh PROFI Adhézny mostik +	m2	9. 9. 2019	11. 9. 2019	3,00	111,48	0,00	0,00	111,48	0,00	0,00
771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	9. 9. 2019	11. 9. 2019	3,00	119,57	0,00	0,00	119,57	0,00	0,00
771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	9. 9. 2019	11. 9. 2019	3,00	829,37	0,00	0,00	829,37	0,00	0,00
5976448100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300 mm	m2	9. 9. 2019	11. 9. 2019	3,00	736,81	0,00	0,00	736,81	0,00	0,00
5858400060	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg vrece	ks	9. 9. 2019	11. 9. 2019	3,00	31,00	0,00	0,00	31,00	0,00	0,00
771	Podlahy z dlaždíc		2. 9. 2019	11. 9. 2019	8,00	205,90	0,00	128,69	77,21	0,00	0,00
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2. 9. 2019	11. 9. 2019	8,00	205,90	0,00	128,69	77,21	0,00	0,00
783	Dokončovacie práce - nátery		27. 8. 2019	13. 9. 2019	14,00	780,80	189,20	0,00	591,60	0,00	0,00
783314140	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov jednonásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 105µm	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
7833141402	Náter skrinky pre hasiaci prístroj + nálepka	sub	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	28,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00
783490011	Nátery potrubia a armatúr DN 50 - DN 150 hydrofóbnym náterom hr. 13 µm + očistenie	m	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	551,60	0,00	0,00	551,60	0,00	0,00
783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	66,89	66,89	0,00	0,00	0,00	0,00

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Celková cena	27.08.2019 - 01.09.2019	02.09.2019 - 08.09.2019	09.09.2019 - 15.09.2019	16.09.2019 - 22.09.2019	23.09.2019 - 25.09.2019
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
783801812	Odstánenie starých náterov z ometok oškrabáním s obrúsením stien	m2	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	122,32	122,32	0,00	0,00	0,00	0,00
784	Dokončovacie práce - maľby		17. 9. 2019	19. 9. 2019	3,00	476,90	0,00	0,00	0,00	476,90	0,00
784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	17. 9. 2019	19. 9. 2019	3,00	133,53	0,00	0,00	0,00	133,53	0,00
784452471	Maľby ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	17. 9. 2019	19. 9. 2019	3,00	343,37	0,00	0,00	0,00	343,37	0,00
M	Práce a dodávky M		4. 9. 2019	25. 9. 2019	16,00	2 104,86	0,00	1 813,62	0,00	0,00	291,24
21-M	Elektromontáže		4. 9. 2019	6. 9. 2019	3,00	1 813,62	0,00	1 813,62	0,00	0,00	0,00
210010117	Elektroinštalácia	sub	4. 9. 2019	6. 9. 2019	3,00	1 813,62	0,00	1 813,62	0,00	0,00	0,00
OST	Hasiace zariadenia		24. 9. 2019	25. 9. 2019	2,00	291,24	0,00	0,00	0,00	0,00	291,24
4493203150	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25. Skriňa 650x650x210, plné dverka; prúdnica ekv.6 PHHP	ks	24. 9. 2019	25. 9. 2019	2,00	244,24	0,00	0,00	0,00	0,00	244,24
44932031502	Práškový hasiaci prístroj	ks	24. 9. 2019	25. 9. 2019	2,00	47,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,00
02	Drevené interiérové dvere		27. 8. 2019	10. 9. 2019	11,00	2 879,00	320,00	230,00	2 329,00	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV		27. 8. 2019	10. 9. 2019	11,00	2 879,00	320,00	230,00	2 329,00	0,00	0,00
766	Konštrukcie stolárske		27. 8. 2019	10. 9. 2019	11,00	2 879,00	320,00	230,00	2 329,00	0,00	0,00
766662811	Demontáž dvemého kridla a oceľovej zárubne	ks	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	320,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00
766662811.2	Vysprávky	ks	2. 9. 2019	2. 9. 2019	1,00	230,00	0,00	230,00	0,00	0,00	0,00
766702111	Montáž dveri a zárubni obložkových pre dvere jednokridlové	ks	9. 9. 2019	10. 9. 2019	2,00	450,00	0,00	0,00	450,00	0,00	0,00
6117103138	Zárubňa vnútorná obložková, DTD doska, povrch fólia, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	9. 9. 2019	10. 9. 2019	2,00	1 080,00	0,00	0,00	1 080,00	0,00	0,00
6116201800	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň DTD doska, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	9. 9. 2019	10. 9. 2019	2,00	520,00	0,00	0,00	520,00	0,00	0,00
6116201800.2	Štítky, vložky	ks	9. 9. 2019	10. 9. 2019	2,00	210,00	0,00	0,00	210,00	0,00	0,00
766702111.2	Doprava	sub	9. 9. 2019	10. 9. 2019	2,00	69,00	0,00	0,00	69,00	0,00	0,00
03	Oceľové požiarné dvere		12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	716,00	0,00	0,00	716,00	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV		12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	716,00	0,00	0,00	716,00	0,00	0,00
766	Konštrukcie stolárske		12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	716,00	0,00	0,00	716,00	0,00	0,00
01	Montáž dveri a zárubni	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	132,00	0,00	0,00	132,00	0,00	0,00
02	Uni-R požiarné oceľové dvere EI 60 DT 82U x 2010/65 interierove s rohovou zárubňou 65mm, RAL 9010 biela	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	382,00	0,00	0,00	382,00	0,00	0,00
03	Samozatvárač GEZE TS 2000 + ramienko	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	58,00	0,00	0,00	58,00	0,00	0,00
04	Vložka stavebná 40/40 nikel, 3-kľúče	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	14,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00
05	Kovanie MIX kľúč nerez štítok, otvor FAB/PZ	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	42,00	0,00	0,00	42,00	0,00	0,00
06	Doprava	sub	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	88,00	0,00	0,00	88,00	0,00	0,00
04	Archív mč. 012		27. 8. 2019	24. 9. 2019	21,00	5 376,90	1 417,23	1 779,35	1 476,78	573,16	130,37
HSV	Práce a dodávky HSV		27. 8. 2019	24. 9. 2019	21,00	3 704,70	1 316,38	1 392,34	978,69	12,35	4,94
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		4. 9. 2019	12. 9. 2019	7,00	2 130,51	0,00	1 287,49	843,02	0,00	0,00
611460221	Vnútorná ometka vápenná stropov štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	10. 9. 2019	12. 9. 2019	3,00	179,26	0,00	0,00	179,26	0,00	0,00
611460241	Vnútorná ometka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	6. 9. 2019	9. 9. 2019	2,00	190,47	0,00	95,24	95,24	0,00	0,00
612460221	Vnútorná ometka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	10. 9. 2019	12. 9. 2019	3,00	335,72	0,00	0,00	335,72	0,00	0,00
612460241	Vnútorná ometka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	6. 9. 2019	9. 9. 2019	2,00	358,11	0,00	179,06	179,06	0,00	0,00
612471512	Priprava podkladu pre štukové ometky, penetračný náter na savé podklady	m2	10. 9. 2019	10. 9. 2019	1,00	53,75	0,00	0,00	53,75	0,00	0,00
614471622.2	Vyspravenie povrchu vnútorných stien	sub	5. 9. 2019	5. 9. 2019	1,00	83,36	0,00	83,36	0,00	0,00	0,00
621465701	Priprava vnútorného podkladu stropov PROFÍ Adhézný mostík +	m2	5. 9. 2019	5. 9. 2019	1,00	56,02	0,00	56,02	0,00	0,00	0,00

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Celková cena	27.08.2019 - 01.09.2019	02.09.2019 - 08.09.2019	09.09.2019 - 15.09.2019	16.09.2019 - 22.09.2019	23.09.2019 - 25.09.2019
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
622465701.1	Príprava vnútorného podkladu stien PROFI Adhézný mostík +	m2	5. 9. 2019	5. 9. 2019	1,00	89,52	0,00	89,52	0,00	0,00	0,00
632452253	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 70 mm	m2	4. 9. 2019	4. 9. 2019	1,00	784,31	0,00	784,31	0,00	0,00	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		27. 8. 2019	24. 9. 2019	21,00	1 358,37	1 316,38	12,35	12,35	12,35	4,94
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	27. 8. 2019	24. 9. 2019	21,00	51,87	9,88	12,35	12,35	12,35	4,94
965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	280,36	280,36	0,00	0,00	0,00	0,00
978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	67,15	67,15	0,00	0,00	0,00	0,00
978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	105,68	105,68	0,00	0,00	0,00	0,00
979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	236,58	236,58	0,00	0,00	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	193,49	193,49	0,00	0,00	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	51,62	51,62	0,00	0,00	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	160,16	160,16	0,00	0,00	0,00	0,00
979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	17,98	17,98	0,00	0,00	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	193,49	193,49	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Presun hmôt HSV		4. 9. 2019	12. 9. 2019	7,00	215,82	0,00	92,49	123,32	0,00	0,00
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4. 9. 2019	12. 9. 2019	7,00	215,82	0,00	92,49	123,32	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV		3. 9. 2019	24. 9. 2019	16,00	1 369,63	0,00	185,30	498,09	560,81	125,43
D6	771 - Podlahy z dlaždíc		13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	996,18	0,00	0,00	498,09	498,09	0,00
622465701	Príprava vnútorného podkladu podláh PROFI Adhézný mostík +	m2	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	56,02	0,00	0,00	28,01	28,01	0,00
771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	55,52	0,00	0,00	27,76	27,76	0,00
5976448100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300 mm	m2	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	400,86	0,00	0,00	200,43	200,43	0,00
5858400020	Lepidlo na obklady a dlažby Fieneskleber N- šedé lepidlo, 25 kg vreca KNAUF	ks	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	41,14	0,00	0,00	20,57	20,57	0,00
5858400060	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg vreca	ks	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	25,85	0,00	0,00	12,92	12,92	0,00
771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	416,80	0,00	0,00	208,40	208,40	0,00
713	Izolácie tepelné		3. 9. 2019	3. 9. 2019	1,00	185,30	0,00	185,30	0,00	0,00	0,00
713191122	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm A500/H	m2	3. 9. 2019	3. 9. 2019	1,00	128,95	0,00	128,95	0,00	0,00	0,00
998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3. 9. 2019	3. 9. 2019	1,00	56,35	0,00	56,35	0,00	0,00	0,00
784	Dokončovacie práce - maľby		20. 9. 2019	24. 9. 2019	3,00	188,15	0,00	0,00	0,00	62,72	125,43
784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	20. 9. 2019	24. 9. 2019	3,00	67,20	0,00	0,00	0,00	22,40	44,80
784452361	jednonásobné biele na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	20. 9. 2019	24. 9. 2019	3,00	120,95	0,00	0,00	0,00	40,32	80,63
M	Práce a dodávky M		30. 8. 2019	3. 9. 2019	3,00	302,57	100,86	201,71	0,00	0,00	0,00
21-M	Elektromontáže		30. 8. 2019	3. 9. 2019	3,00	302,57	100,86	201,71	0,00	0,00	0,00
02	Elektroinštalácia - zásuvka 1x, svetlo 2x	kpl	30. 8. 2019	3. 9. 2019	3,00	302,57	100,86	201,71	0,00	0,00	0,00

Vecný plán

Názov stavby: Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012

Objednávateľ Okresný súd Bardejov

Začiatok projektu: 27.08.2019

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Koniec projektu: 25.09.2019

Vytlačené: 23.08.2019

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Množstvo celkom	27.08.2019 - 01.09.2019	02.09.2019 - 08.09.2019	09.09.2019 - 15.09.2019	16.09.2019 - 22.09.2019	23.09.2019 - 25.09.2019	
Vytvorenie požiarneho úseku v suteréne budovy spojenej s rekonštrukciou hlavnej chodbovej časti suterénu a archívnej miestnosti 012												
38			27. 8. 2019	25. 9. 2019		22,00	0,000	482,83	860,13	598,28	500,25	111,91
01	Chodba mč. 002 a 003		27. 8. 2019	25. 9. 2019		22,00	0,000	180,50	614,21	283,07	381,52	2,00
HSV	Práce a dodávky HSV		2. 9. 2019	6. 9. 2019		5,00	0,000	0,00	576,96	0,00	0,00	0,00
3	Zvislé a kompletne konštrukcie		2. 9. 2019	3. 9. 2019		2,00	0,000	0,00	3,68	0,00	0,00	0,00
311272123	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG hr. 250 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (250x249x499)	m3	2. 9. 2019	3. 9. 2019		2,00	0,700	0,00	0,70	0,00	0,00	0,00
317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	2. 9. 2019	3. 9. 2019		2,00	1,000	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
342272122	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	2. 9. 2019	3. 9. 2019		2,00	1,980	0,00	1,98	0,00	0,00	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		2. 9. 2019	6. 9. 2019		5,00	0,000	0,00	573,28	0,00	0,00	0,00
612467181	Vnútorná omietka stien zatieraná tenkovrstvová jemná, vápnoocementový štuk, hr. 3 mm	m2	4. 9. 2019	6. 9. 2019		3,00	146,170	0,00	146,17	0,00	0,00	0,00
612467181.2	Vnútorná omietka stropov zatieraná tenkovrstvová jemná, vápnoocementový štuk, hr. 3 mm	m2	4. 9. 2019	6. 9. 2019		3,00	44,590	0,00	44,59	0,00	0,00	0,00
612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápnoocem. a vápenné omietky, penetračný náter na savé podklady	m2	4. 9. 2019	6. 9. 2019		3,00	190,760	0,00	190,76	0,00	0,00	0,00
612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3. 9. 2019	3. 9. 2019		1,00	10,260	0,00	10,26	0,00	0,00	0,00
614471622	Vyspravenie povrchu vnútorných stien a stropov stierkou do 30 % plochy	m2	2. 9. 2019	2. 9. 2019		1,00	180,500	0,00	180,50	0,00	0,00	0,00
614471622.2	Vyspravenie povrchu vnútorných stien po ELI	sub	2. 9. 2019	2. 9. 2019		1,00	1,000	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV		27. 8. 2019	19. 9. 2019		18,00	0,000	180,50	36,25	283,07	381,52	0,00
D6	771 - Podlahy z dlaždíc		9. 9. 2019	11. 9. 2019		3,00	0,000	0,00	0,00	179,52	0,00	0,00
622465701	Príprava vnútorného podkladu podláh PROFI Adhézný mostík +	m2	9. 9. 2019	11. 9. 2019		3,00	44,590	0,00	0,00	44,59	0,00	0,00
771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	9. 9. 2019	11. 9. 2019		3,00	39,855	0,00	0,00	39,86	0,00	0,00
771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	9. 9. 2019	11. 9. 2019		3,00	44,590	0,00	0,00	44,59	0,00	0,00
5976448100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300 mm	m2	9. 9. 2019	11. 9. 2019		3,00	45,482	0,00	0,00	45,48	0,00	0,00
5858400060	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg vreće	ks	9. 9. 2019	11. 9. 2019		3,00	5,000	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00
771	Podlahy z dlaždíc		2. 9. 2019	11. 9. 2019		8,00	0,000	0,00	36,25	21,75	0,00	0,00
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2. 9. 2019	11. 9. 2019		8,00	58,000	0,00	36,25	21,75	0,00	0,00
783	Dokončovacie práce - nátery		27. 8. 2019	13. 9. 2019		14,00	0,000	180,50	0,00	81,80	0,00	0,00
783314140	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov jednonásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 105µm	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019		2,00	1,000	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
7833141402	Náter skrinky pre hasiaci prístroj + nálepka	sub	12. 9. 2019	13. 9. 2019		2,00	2,000	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00
783490011	Nátery potrubia a armatúr DN 50 - DN 150 hydrofóbnym náterom hr. 13 µm + očistenie	m	12. 9. 2019	13. 9. 2019		2,00	78,800	0,00	0,00	78,80	0,00	0,00
783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stropov	m2	27. 8. 2019	30. 8. 2019		4,00	44,590	44,59	0,00	0,00	0,00	0,00
783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	27. 8. 2019	30. 8. 2019		4,00	135,910	135,91	0,00	0,00	0,00	0,00

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Množstvo celkom	27.08.2019 - 01.09.2019	02.09.2019 - 08.09.2019	09.09.2019 - 15.09.2019	16.09.2019 - 22.09.2019	23.09.2019 - 25.09.2019
784	Dokončovacie práce - maľby		17. 9. 2019	19. 9. 2019	3,00	0,000	0,00	0,00	0,00	381,52	0,00
784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	17. 9. 2019	19. 9. 2019	3,00	190,760	0,00	0,00	0,00	190,76	0,00
784452471	Maľby ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	17. 9. 2019	19. 9. 2019	3,00	190,760	0,00	0,00	0,00	190,76	0,00
M	Práce a dodávky M		4. 9. 2019	25. 9. 2019	16,00	0,000	0,00	1,00	0,00	0,00	2,00
21-M	Elektromontáže		4. 9. 2019	6. 9. 2019	3,00	0,000	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
210010117	Elektronštalácia	sub	4. 9. 2019	6. 9. 2019	3,00	1,000	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
OST	Hasiace zariadenia		24. 9. 2019	25. 9. 2019	2,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
4493203150	Hydrantový systém s tvarovo stáloú hadicou D 25. Skriňa 650x650x210; plné dvierka; prúdnica ekv.6 PHHP	ks	24. 9. 2019	25. 9. 2019	2,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
44932031502	Práškový hasiaci prístroj	ks	24. 9. 2019	25. 9. 2019	2,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
02	Drevené interiérové dvere		27. 8. 2019	10. 9. 2019	11,00	0,000	10,00	10,00	41,00	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV		27. 8. 2019	10. 9. 2019	11,00	0,000	10,00	10,00	41,00	0,00	0,00
766	Konštrukcie stolárske		27. 8. 2019	10. 9. 2019	11,00	0,000	10,00	10,00	41,00	0,00	0,00
766662811	Demontáž dverného krídla a oceľovej zárubne	ks	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	10,000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00
766662811.2	Vysprávkavy	ks	2. 9. 2019	2. 9. 2019	1,00	10,000	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00
766702111	Montáž dveri a zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	9. 9. 2019	10. 9. 2019	2,00	10,000	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
6117103138	Zárubňa vnútorná obložková, DTD doska, povrch fólia, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	9. 9. 2019	10. 9. 2019	2,00	10,000	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
6116201800	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	9. 9. 2019	10. 9. 2019	2,00	10,000	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
6116201800.2	Štítky, vložky	ks	9. 9. 2019	10. 9. 2019	2,00	10,000	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
766702111.2	Doprava	sub	9. 9. 2019	10. 9. 2019	2,00	1,000	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
03	Oceľové požiarné dvere		12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	0,000	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV		12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	0,000	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
766	Konštrukcie stolárske		12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	0,000	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
01	Montáž dveri a zárubní	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	1,000	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
02	Uni-R požiarné oceľové dvere EI 60 D1 820 x 2010/65 interierové s rohovou zárubňou 65mm, RAL 9010 biela	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	1,000	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
03	Samozatvárač GEZE TS 2000 + ramienko	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	1,000	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
04	Vložka stavebná 40/40 nikel, 3-klúče	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	1,000	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
05	Kovanie M1X kl/kl' nerez štítok, otvor FAB/PZ	ks	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	1,000	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
06	Doprava	sub	12. 9. 2019	13. 9. 2019	2,00	1,000	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
04	Archív mč. 012		27. 8. 2019	24. 9. 2019	21,00	0,000	292,33	235,92	268,21	118,73	109,91
HSV	Práce a dodávky HSV		27. 8. 2019	24. 9. 2019	21,00	0,000	291,99	156,25	209,39	6,19	2,48
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		4. 9. 2019	12. 9. 2019	7,00	0,000	0,00	148,75	201,45	0,00	0,00
611460221	Vnútorná omietka vápenná stropov štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	10. 9. 2019	12. 9. 2019	3,00	26,880	0,00	0,00	26,88	0,00	0,00
611460241	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	6. 9. 2019	9. 9. 2019	2,00	26,880	0,00	13,44	13,44	0,00	0,00
612460221	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	10. 9. 2019	12. 9. 2019	3,00	53,698	0,00	0,00	53,70	0,00	0,00
612460241	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	6. 9. 2019	9. 9. 2019	2,00	53,698	0,00	26,85	26,85	0,00	0,00
612471512	Príprava podkladu pre štukové omietky, penetračný náter na savé podklady	m2	10. 9. 2019	10. 9. 2019	1,00	80,578	0,00	0,00	80,58	0,00	0,00
614471622.2	Vyspravenie povrchu vnútorných stien	sub	5. 9. 2019	5. 9. 2019	1,00	1,000	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
621465701	Príprava vnútorného podkladu stropov PROFÍ Adhézný mostík +	m2	5. 9. 2019	5. 9. 2019	1,00	26,880	0,00	26,88	0,00	0,00	0,00
622465701.1	Príprava vnútorného podkladu stien PROFÍ Adhézný mostík +	m2	5. 9. 2019	5. 9. 2019	1,00	53,698	0,00	53,70	0,00	0,00	0,00

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Množstvo celkom	27.08.2019 - 01.09.2019	02.09.2019 - 08.09.2019	09.09.2019 - 15.09.2019	16.09.2019 - 22.09.2019	23.09.2019 - 25.09.2019
632452253	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 70 mm	m2	4. 9. 2019	4. 9. 2019	1,00	26,880	0,00	26,88	0,00	0,00	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		27. 8. 2019	24. 9. 2019	21,00	0,000	291,99	6,19	6,19	6,19	2,48
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešáňovej podlahy do 1,20 m	m2	27. 8. 2019	24. 9. 2019	21,00	26,000	4,95	6,19	6,19	6,19	2,48
965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	5,300	5,30	0,00	0,00	0,00	0,00
978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	26,880	26,88	0,00	0,00	0,00	0,00
978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	53,698	53,70	0,00	0,00	0,00	0,00
979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	15,474	15,47	0,00	0,00	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	15,474	15,47	0,00	0,00	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	123,792	123,79	0,00	0,00	0,00	0,00
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	15,474	15,47	0,00	0,00	0,00	0,00
979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	15,474	15,47	0,00	0,00	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	27. 8. 2019	30. 8. 2019	4,00	15,474	15,47	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Presun hmôt HSV		4. 9. 2019	12. 9. 2019	7,00	0,000	0,00	1,32	1,75	0,00	0,00
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4. 9. 2019	12. 9. 2019	7,00	3,071	0,00	1,32	1,75	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV		3. 9. 2019	24. 9. 2019	16,00	0,000	0,00	79,00	58,82	112,54	107,44
D6	771 - Podlahy z dlaždíc		13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	0,000	0,00	0,00	58,82	58,82	0,00
622465701	Príprava vnútorného podkladu podláh PROFÍ Adhézný mostík +	m2	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	26,880	0,00	0,00	13,44	13,44	0,00
771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	22,200	0,00	0,00	11,10	11,10	0,00
5976448100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300 mm	m2	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	29,682	0,00	0,00	14,84	14,84	0,00
5858400020	Lepidlo na obklady a dlažby Fliesenkleber N- šedé lepidlo, 25 kg vrece KNAUF	ks	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	7,000	0,00	0,00	3,50	3,50	0,00
5858400060	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg vrece	ks	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	5,000	0,00	0,00	2,50	2,50	0,00
771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	13. 9. 2019	16. 9. 2019	2,00	26,880	0,00	0,00	13,44	13,44	0,00
713	Izolácie tepelné		3. 9. 2019	3. 9. 2019	1,00	0,000	0,00	79,00	0,00	0,00	0,00
713191122	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, striedk prekrytím pásom do výšky 100mm A500/H	m2	3. 9. 2019	3. 9. 2019	1,00	53,000	0,00	53,00	0,00	0,00	0,00
998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3. 9. 2019	3. 9. 2019	1,00	26,000	0,00	26,00	0,00	0,00	0,00
784	Dokončovacie práce - maľby		20. 9. 2019	24. 9. 2019	3,00	0,000	0,00	0,00	0,00	53,72	107,44
784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	20. 9. 2019	24. 9. 2019	3,00	80,578	0,00	0,00	0,00	26,86	53,72
784452361	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné biele na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	20. 9. 2019	24. 9. 2019	3,00	80,578	0,00	0,00	0,00	26,86	53,72
M	Práce a dodávky M		30. 8. 2019	3. 9. 2019	3,00	0,000	0,33	0,67	0,00	0,00	0,00
21-M	Elektromontáže		30. 8. 2019	3. 9. 2019	3,00	0,000	0,33	0,67	0,00	0,00	0,00
02	Elektroinštalácia - zásuvka 1x, svetlo 2x	kpl	30. 8. 2019	3. 9. 2019	3,00	1,000	0,33	0,67	0,00	0,00	0,00